
INFORMACE PRO OBČANY 

 

POPLATEK ZA SVOZ TKO 2019 

 

 Poplatek za svoz odpadu lze hradit od 2. ledna kalendářního 

roku v pokladně OÚ Pchery nebo převodem na bankovní účet  

č. 2628141/0100 vedený u KB, jako VS uveďte 1340 a do 

poznámky své příjmení a číslo popisné.  

 Poplatek na rok činí 500,- Kč za osobu, která je v obci hlášena  

k trvalému pobytu nebo za stavbu určenou k individuální 

rekreaci, ve které není hlášena k trvalému pobytu žádná fyzická 

osoba. Děti do 10 let jsou od poplatku osvobozeny.  

 Za neobydlené domy v obci platí jejich vlastníci 500,- Kč za rok, 

splatnost nejpozději do 31.07. kalendářního roku (zaslání 

složenky pouze na žádost). 

 Poplatek lze uhradit ve dvou splátkách, a to 1. splátka do 

31.01., 2. splátka do 31.07. kalendářního roku. 

 Při nedodržení termínu splatnosti může být poplatek zvýšen až o 

25 % z neuhrazené částky. 

 Svoz domovního odpadu probíhá každý čtvrtek. 

 


